

**Estado do Espírito Santo**  
**Câmara Municipal de Anchieta**  
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM  
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

**QUADRO COMPARATIVO**

**Pesquisa de Preços Nº 000028/2023 - Processo Nº 002665/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM**

Item	Material/Serviço	Quantidade	Vlr.Unitário	Vlr.Total
00053372	ÁGUA SANITÁRIA 2L água sanitária, à base de cloro. composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. teor cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelo-esverdeada. aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. frasco de 2 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.			
<b>0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA</b>		48,00	8,4900	407,52
<b>0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA</b>		48,00	8,4900	407,52
<b>0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA</b>		48,00	9,8900	474,72
<b>Valor Médio Unitário Proposto</b>			<b>8,9600</b>	<b>430,08</b>
00053670	PAPEL TOALHA LUXO . papel toalha, material 100% celulose virgem, luxo, formato 23 x 21 cm (variação máxima: 2cm), branco, pacote com 1000 folhas, interfolhadas duas dobras, separadas por lotes de 250 folhas. marca de referência: slim ou similar.necessário apresentação de amostra prévia, antes da entrega do produto			
<b>0093341-PERI COM. EMBALAGENS</b>		400,00	16,9000	6.760,00
<b>0094081-JOVIMAX SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA</b>		400,00	26,2500	10.500,00
<b>0094094-PAOLA VALERIA ORECCHIO DA SILVA</b>		400,00	29,5000	11.800,00
<b>Valor Médio Unitário Proposto</b>			<b>24,2200</b>	<b>9.688,00</b>
00053671	DESINFETANTE 2 L. . desinfetante para uso geral, com características bactericidas e fungicidas; estado líquido concentrado; fragrâncias: floral, jasmim ou lavanda; acondicionado em frasco plástico contendo 2 litros. deverá constar no rótulo do produto a data de fabricação e validade, nº do lote, químico responsável e notificação na anvisa. validade: mínimo 18 meses da data de entrega. marca de referência: limpadua ou similar.			
<b>0094094-PAOLA VALERIA ORECCHIO DA SILVA</b>		90,00	8,1500	733,50
<b>0093944-ECUSTOMIZE E CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A</b>		90,00	11,7000	1.053,00
<b>0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA</b>		90,00	12,9900	1.169,10
<b>0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO</b>		90,00	13,9900	1.259,10
<b>0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA</b>		90,00	14,9900	1.349,10
<b>0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA</b>		90,00	18,9900	1.709,10
<b>Valor Médio Unitário Proposto</b>			<b>13,4700</b>	<b>1.212,30</b>
00053672	ESPONJA DE AÇO. esponja de aço: esponja de lã de aço carbono, de textura macia, isenta de sinais de oxidação largura 6 cm aproximados comprimento 15 cm aproximados. embalagem contendo 8 unidades.			
<b>0094081-JOVIMAX SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA</b>		20,00	2,6500	53,00
<b>0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO</b>		20,00	2,9900	59,80
<b>0094094-PAOLA VALERIA ORECCHIO DA SILVA</b>		20,00	3,1000	62,00
<b>0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA</b>		20,00	3,4900	69,80
<b>0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA</b>		20,00	3,4900	69,80
<b>0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA</b>		20,00	3,9900	79,80
<b>0093944-ECUSTOMIZE E CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A</b>		20,00	4,2000	84,00
<b>Valor Médio Unitário Proposto</b>			<b>3,4200</b>	<b>68,40</b>
00053610	LIMPADOR MULTI USO 500ML limpador multiuso, fragrâncias: floral, jasmim ou lavanda desengordurante para limpeza de superfícies laváveis, pias, fogões etc. com ação removedora de gordura, à base de água, princípio ativo e fragrância. com bico dosador. data de fabricação e prazo de validade impressos na embalagem. frasco com 500 ml. validade mínima 18 meses da data de entrega.			
<b>0094081-JOVIMAX SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA</b>		120,00	3,7500	450,00



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>  
com o identificador 320038003200350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente  
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

**Estado do Espírito Santo**  
**Câmara Municipal de Anchieta**  
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM  
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

0094094-PAOLA VALERIA ORECCHIO DA SILVA	120,00	4,4000	528,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	120,00	5,3900	646,80
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	120,00	5,9900	718,80
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	120,00	6,9900	838,80
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	120,00	6,9900	838,80
0093944-ECUSTOMIZE E CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	120,00	7,6500	918,00

**Valor Médio Unitário Proposto**      **5,8800**      **705,60**

00053673	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% 1L. álcool etílico, líquido: graduação 70 inpm; transparente, isento de resíduos; embalagem: conforme determinação inmetro; conteúdo: 1 l; validade mínima 12 meses no ato da entrega.		
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	120,00	7,9900	958,80
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	120,00	8,4900	1.018,80
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	120,00	9,9900	1.198,80
0093944-ECUSTOMIZE E CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	120,00	10,2500	1.230,00
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	120,00	11,9000	1.428,00

**Valor Médio Unitário Proposto**      **9,7200**      **1.166,40**

00053675	INSETICIDA nseticida: inseticida em aerossol, com permetrina 0,05%, esbioquina 0,1%, imiprotrina 0,02%. marca de referência: sbp ou similar.		
0094081-JOVIMAX SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA	24,00	15,8000	379,20
0093944-ECUSTOMIZE E CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	24,00	16,2600	390,24
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	24,00	17,9900	431,76
0094094-PAOLA VALERIA ORECCHIO DA SILVA	24,00	18,3000	439,20
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	24,00	18,7900	450,96
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	24,00	18,9000	453,60
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	24,00	22,9000	549,60

**Valor Médio Unitário Proposto**      **18,4200**      **442,08**

00053677	LIMPA VIDROS limpa vidros: líquido tensoativo aniônico alcalinizante a base de lauril éter e sulfato de sódio, embalagem de 500ml		
0093944-ECUSTOMIZE E CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	60,00	9,9000	594,00
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	60,00	10,9900	659,40
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMERCADO	60,00	11,9000	714,00
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	60,00	12,3900	743,40
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	60,00	13,9900	839,40

**Valor Médio Unitário Proposto**      **11,8300**      **709,80**

00053387	LUSTRA MÓVEIS - 200ML lustra móveis, aspecto cremoso, frasco de material resistente. fragrância: lavanda. composição: água, alifáticos, cera de parafina; cera micro cristalina, derivado de isotiazolinona, emulsificante, espessante, perfume, silicone, solventes. condicionamento frasco de material resistente de 200 ml. marca de referência: poliflor ou similar. validade: mínimo 12 meses da data de entrega.		
0093944-ECUSTOMIZE E CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	48,00	7,9800	383,04
0094081-JOVIMAX SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA	48,00	8,8000	422,40
0093361-SUPERMERCADO PAGANINI LTDA	48,00	10,4900	503,52



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade>  
com o identificador 320038003200350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente  
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

**Estado do Espírito Santo**  
**Câmara Municipal de Anchieta**  
Anchieta - ES - CEP 29230-000 - Tel (28) 3536-3257-FMS / 3536-3272-PM  
Km 21,5 Rodovia do Sol 1620 - Vila Residencial Samarco

0094094-PAOLA VALERIA ORECCHIO DA SILVA	48,00	10,6000	508,80
0093347-A. F. ROVETTA SUPERMECADO	48,00	12,9000	619,20
0093801-LEGUFRUTI COMERCIAL LTDA	48,00	14,3900	690,72
0093823-E S NUNES COMERCIAL LTDA	48,00	14,9900	719,52
	<b>Valor Médio Unitário Proposto</b>	<b>11,4500</b>	<b>549,60</b>
	<b>Valor Médio Total Proposto</b>		<b>14.972,2600</b>

Anchieta/ES, \_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_.

\_\_\_\_\_  
**Responsavel**



# PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 320038003200350032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **Pedro Henrique Saraiva Rovetta** em 03/08/2023 13:29

Checksum: **BF20AEB63F90EA05DC695BE1539A00888800FDEE75C39726A531C97899678D53**



Autenticar documento em <https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade> com o identificador 320038003200350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.